
                      

                      

RIPARTIZIONE PRIMA  
 

. 

NUMERO DI REGISTRO DI RIPARTIZIONE   74  DEL   31/03/2015  
Num. Prop.  563 

                                 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE  
          
OGGETTO : 
LIQUIDAZIONE DI SPESA PER FUNZIONAMENTO COMMISSIONE ELETTORALE
CIRCONDARIALE ANNO 2014
(NON SOGGETA A CODICE CIG)  
________________________________________________________________________________________ 

IL DIRIGENTE   
adotta la seguente determinazione  

                                            

.    Richiamate:
- la  delibera  di  C.C.  n.  43  del  18/07/2014  ad  oggetto:  "Approvazione  Bilancio  di

Previsione 2014/2016 e Relazione Previsionale e Programmatica 2014/2016; 
      -     la delibera GM 19 del 16/02/2015 di "Approvazione del PEG provvisorio 2015";

Richiamata  la  determina   del  Dirigente  servizi  Demografici  Reg.  Gen.   n.1764  del
14.10.2014 ad oggetto "IMPEGNO DI SPESA PER IL FUNZIONAMENTO COMMISSIONE
ELETTORALE  CIRCONDARIALE-  ANNO  2014"  :con  la  quale   si  è  provveduto  ad
assumere  l'impegno  di  spesa  2014/930/1  di  €  3.957,32  sul  Cap.   200  del  bilancio
dell'esercizio 2014 per il pagamento della quota-parte  riferita  alle  spese  di  funzionamento
della  Commissione  Elettorale  Circondariale  per l'  anno  2014,  dando  atto,  nel  contempo,
che  alla  liquidazione  si  sarebbe  provveduto  con  altra  determina  dirigenziale  a  ricezione
della  richiesta  di  pagamento  a  favore  del  COMUNE  DI TARANTO  Partita  IVA    Partita
IVA: 00850530734 con sede legale in TARANTO alla via  PLINIO, 75;

Atteso che la quota-parte di pertinenza di questa  Amministrazione,  relativa  alle  spese  di
viaggio  effettivamente  sostenute  dai  componenti  della  Sottocommissione  Elettorale
Circondariale   di  cui  alla  sopracitata  determina  nr.  1764  del  14/10/2014  ammonta  a  €
767,73,  così come dettagliatamente  riportato  dalla  determina    n.  33  del  28.01.2015  del
Comune di Taranto, pervenuta in data 16.03.2015 ed acquisita al protocollo di questo Ente
al progressivo n. 8847;che quivi allegata è parte integrante e sostanziale del presente atto; 

Ritenuto di dover dare esecuzione al provvedimento di spesa, 
Dato atto che non è previsto   il CIG:  ed il CUP ;

                                            
IL DIRIGENTE

Determina n. 511 del 01/04/2015

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 511 del 01/04/2015 - Pagina 1 di 5



Per le motivazioni in premessa che qui si intendono integralmente riportate

Visti
· la determina  del Dirigente servizi Demografici Reg. Gen.  n.1764 del 14.10.2014;
· la determina  dirigenziale n. 33 del 28.01.2015 del Comune di Taranto;
· il D.L.vo del 18.08.2000, n.267;
· Il D.Lgs. 163/2006;
· il regolamento di contabilità approvato con deliberazione  di  Consiglio  Comunale  n.

3, in data 4 febbraio 2013;
· lo Statuto Comunale.

DETERMINA

Di  rideterminate  l'impegno  assunto  con  Determinazione  Reg.  Gen.   N.  1764  del
14.10.2014 di € 3.957,32 in € 767,73;

1.  Liquidare, emettendo regolare mandato di pagamento, mediante accredito diretto sul
c/c  del  Comune  di  Taranto  –  Banca  d'Italia  –  IBAN  IT  46  X  01000  03245
434300064105 indicando nella causale di pagamento: 

“Liquidazione  quota  parte  relativa  al  funzionamento  della  Commissione
Elettorale Circondariale anno 2014 – Comune di Massafra “, la somma di
€  767,73  relativa  alla  quota-parte  per  l'anno  2014  già  impegnata  con
determina n. 1764 del 14.10.2014.

Di dare atto che la spesa complessiva di € 767,73 risulta impegnata nel modo seguente:

· € 767,73 all'intervento 1010205 (codice SIOPE 1583),  capitolo 2014/200/0 denominato
"SPESE COMMISSIONE ELETTORALEMANDAMENTALE" - Impegno  2014/930/1
assunto con determina 213 del 07/10/2014 Registro Generale;

3. di dare atto che la situazione contabile è la seguente:

CAPITOLO
Bilancio 2014

N.
IMPEGNO

IMPORTO
IMPEGNATO

LIQUIDATO
CON

PRECEDENTI
ATTI

LIQUIDATO
CON

PRESENTE
ATTO

ECONOMIE
RICONOSCIUTE

CON IL
PRESENTE ATTO

RESIDUO DA
RIPORTARE

200 930 3950,00 0 767,73 3182,27 0

5. di  trasmettere  il  presente  atto,  unitamente  ai  documenti  giustificativi  della  spesa,
all'Ufficio  Ragioneria  per  l'emissione  del  relativo  mandato  di  pagamento  da
effettuarsi  mediante  bonifico  bancario/postale  su  conto  corrente  dedicato  IBAN:
IT46X0100003245434300064105;

6. in  relazione  a  quanto  disposto  dal  Decreto  legislativo  14  marzo  2013,  n.  33,  si
attesta che il presente provvedimento:

- è soggetto agli  obblighi di amministrazione aperta di cui alla citata disposizione e
che  le  relative  informazioni  sono  state  pubblicate  sul  sito  istituzionale  dell'ente,
nell'apposita sezione Trasparenza, valutazione e merito;

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 511 del 01/04/2015 - Pagina 2 di 5



 7. di procedere alla pubblicazione del presente atto all'Albo Pretorio informatico dell'Ente;

IL DIRIGENTE
 Ten. Col. dott. Egidio ZINGARELLI

                               

Documento informatico firmato degitalmente ai sensi del T.U. 445/200 e del D.Lgs 82/2005 e
rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa;
il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della
pubblicazione.
L'accesso agli atti viene garantito tramite l'Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento
al quale l'atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 341/90, come modificata dalla
L. 15/2005, nonchè al regolamento per l'accesso agli atti.  

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 511 del 01/04/2015 - Pagina 3 di 5



Visto di Regolarità Contabile

IL DIRIGENTE / P.O.
dell'AREA ECONOMICO FINANZIARIA

in ordine alla REGOLARITA' CONTABILE

sulla proposta n.ro                         del

ESPRIME PARERE

FAVOREVOLE

Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell'art. 184, comma 4°, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267.

Numerazione Progressivo
Liquidazioni

Anno Importo N.ro Impegno

2015 535 1 767,73€ 930

Dati contabili:

Massafra lì  ____________________
IL DIRIGENTE

SIMEONE SIMONE

01/04/2015

Numero REGISTRO GENERALE                  del 511 01/04/2015

.

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce
il documento cartaceo e la firma autografa;
il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione.
L'accesso agli atti viene garantito ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonchè al
regolamento per l'accesso agli atti.

563 23/03/2015
Ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D.Lgs. 267/2000

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 511 del 01/04/2015 - Pagina 4 di 5



Nota di Pubblicazione

e vi resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell'art. 124 del T.U. 267/2000

LIQUIDAZIONE DI SPESA PER FUNZIONAMENTO COMMISSIONE ELETTORALE CIRCONDARIALE
ANNO 2014
(NON SOGGETA A CODICE CIG)

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE

 Chiatante Fernando

Il 02/04/2015 viene pubblicata all'Albo Pretorio OnLine la  Determinazione numero 511 del
01/04/2015.

02/04/2015

  
  

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge.

Data

con oggetto :

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce
il documento cartaceo e la firma autografa;
il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione.
L'accesso agli atti viene garantito ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonchè al
regolamento per l'accesso agli atti.

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 511 del 01/04/2015 - Pagina 5 di 5


